
       Zarządzenie Nr 488/2023 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 20 grudnia 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych 

w budynkach komunalnych oraz ustalenia stawki czynszu najmu za te lokale 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 433/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych w budynkach komunalnych oraz ustalenia 

stawki czynszu najmu za te lokale, w załączniku, w Lp.5., w kolumnie „Nazwa”, po wyrazach 

„Jednostki własne gminy” dodaje się przecinek i wyrazy w brzmieniu: 

„organizacje harcerskie, Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy w Ostrołęce oraz 

stowarzyszenia prowadzące działalność w budynku zlokalizowanym na działkach nr 51670/7 

oraz 51670/8”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Marcie Głosek – Wiceprezydent Miasta. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r., po uprzednim podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

            PREZYDENT MIASTA 

         Łukasz Kulik 


